


　東日本大震災において亡くなられた方々のご冥福を心からお祈りするともに、

被災された方々には心からお見舞いを申し上げます。

　東京都は、東日本大震災発生から１年を迎える時期に、「３月１１日の大震災、

被災地のことを忘れない」という思いを込めて、被災者・被災地のみなさまを応援

するメッセージを募集いたしました。

　都内の施設・学校においてみなさまのご協力を得て、約2,600枚のメッセージを

お寄せいただきましたので、お届けいたしますお寄せいただきましたので、お届けいたします。

　このメッセージを被災者・被災地のみなさまの復興への励みとしていただければ

幸いです。

　東京都は引き続き被災地の復興を応援してまいります。

　１日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

　　東京都　　　　　

　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年３月　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年３月








	第一弾表紙
	応援冊子表紙
	応援冊子あいさつ

	第一弾本文
	応援冊子あいさつ地図
	応援冊子写真ページ
	応援冊子写真ページ2
	1稲城
	2立花
	3拝島校
	4ポスター
	5ポスター
	6ポスター
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19




